
 
Ogłoszenie o zamówieniu progowym 

Roboty budowlane 

Budowa elektroenergetycznych trzech dwustanowiskowych stacji ładowania 

autobusów elektrycznych nN-0,4kV przy ul. Kołbielskiej wraz z instalacją i 

uruchomieniem na działkach o nr ew. 7715/3 i 7715/4 w Mińsku Mazowieckim wraz z 

przyłączami kablowymi nN-0,4KV 

 

1. Nazwa i adres Zamawiającego: 

Nazwa zamawiającego: MIASTO MIŃSK MAZOWIECKI 
Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711582598 
Ulica: ul. Konstytucji 3 Maja 1 
Miejscowość: Mińsk Mazowiecki  
Kod pocztowy: 05-300 

2. Określenie trybu udzielenia zamówienia: 

 
Zamówienie publiczne sektorowe prowadzone na podstawie Zarządzenia nr 28/22 
Burmistrza Miasta – Kierownika Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 8 września 
2022 r w sprawie nadania Regulaminu udzielań publicznych sektorowych, 
zmienionego Zarządzeniem nr 12/23 z dnia 10 lutego 2023 r. 
 
3. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem 

informacji o możliwości składania ofert częściowych: 
 

Przedmiot zamówienia oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na budowie 
elektroenergetycznych trzech dwustanowiskowych stacji ładowania autobusów 
elektrycznych przy ul. Kołbielskiej wraz z instalacją i uruchomieniem na działkach o 
nr ew. 7715/3 i 7715/4 w Mińsku Mazowieckim wraz z przyłączami kablowymi nN-
0,4kV zgodnie z warunkami technicznymi przyłączenia nr 21-G4/WP/12186/1 z dnia 
4.03.2023 r. wraz z systemem informatycznym nadzorującym pracę stacji ładowania 
autobusów. 
Możliwości składania ofert częściowych: nie dotyczy 
 

4. Możliwość  złożenia oferty wariantowej: nie dotyczy 
 

5. Termin wykonania zamówienia: do 12 tygodni od dnia zawarcia umowy 
 

6. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
 

1) Kryterium „Cena brutto” – waga 60 % 
2) Kryterium „Okres gwarancji” – waga 20 % 
3) Kryterium „Termin wykonania” – waga 20 % 

 

7. Zamawiający zastrzega możliwość zmiany lub odwołania, przed terminem 

składania ofert, warunków zawartych w ogłoszeniu i SWZ. 

 



8. Zamawiający zastrzega możliwość zakończenia postępowania bez 

dokonania wyboru którejkolwiek z ofert lub jego unieważnienie bez 

podawania przyczyny. 

 

9. Miejsce, formę i termin składania ofert: 

 

1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja pomiędzy 

Zamawiającym a Wykonawcami, odbywa się elektronicznie przy użyciu 

strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/transakcja/766562  

2. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod 

adresem https://platformazakupowa.pl/transakcja/766562 do dnia 

01.06.2023r. do godz. 10:00.  

10. Zamawiający przewiduje przeprowadzenia aukcji elektronicznej: Nie 

11. Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Tak 

12. Zamawiający wymaga wadium: Nie 

13. Zasady przetwarzania danych osobowych: 

1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej 

„RODO”, informuję, że:  

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta Mińsk 

Mazowiecki z siedzibą przy ul. Konstytucji 3 Maja 1 w Mińsku 

Mazowieckim; 

2) administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się 

skontaktować poprzez adres poczty elektronicznej: iod@umminskmaz.pl 

lub pisemnie na adres siedziby administratora z dopiskiem IOD; 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. 

c RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia 

publicznego sektorowego „Budowa elektroenergetycznych trzech 

dwustanowiskowych stacji ładowania autobusów elektrycznych nN-

0,4kV przy ul. Kołbielskiej wraz z instalacją i uruchomieniem na 

działkach o nr ew. 7715/3 i 7715/4 w Mińsku Mazowieckim wraz z 

przyłączami kablowymi nN-0,4KV” Nr WI.271.11.2023 prowadzonym na 

podstawie Zarządzenia nr 28/22 Burmistrza Miasta – Kierownika Urzędu 

Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 8 września 2022 r w sprawie nadania 

Regulaminu udzielań publicznych sektorowych, zmienionego 

Zarządzeniem nr 12/23 z dnia 10 lutego 2023 r; 

4) Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępnione podmiotom 

uprawnionym na podstawie obowiązujących przepisów prawa oraz 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/766562
mailto:iod@umminskmaz.pl


podmiotom, które przetwarzają je na podstawie umów powierzenia 

przetwarzania danych osobowych, tzw. podmiotom przetwarzającym; 

5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres realizacji 

umowy oraz w w celach archiwalnych przez okres wynikający z ustawy z 

dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. 

U. 2020 r. poz. 164 z późn. zm.) oraz aktów wykonawczych do tej ustawy; 

6) obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio 

Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w 

przepisach ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (dz. U. 2022r. 

poz. 1360 ze zm.);   

7) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą 

podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

8) posiada Pani/Pan: 

a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych 

Pani/Pana dotyczących; 

b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych 

osobowych ; 

c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których 

mowa w art. 18 ust. 2 RODO; 

d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych 

Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 

9) nie przysługuje Pani/Panu: 

a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych 

osobowych; 

b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 

RODO; 

c) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania 

danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana 

danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  

Jednocześnie Zamawiający przypomina na ciążącym na Panu/Pani względem 

osób fizycznych obowiązku informacyjnym wynikającym z art. 14 RODO, 

których dane zostaną przekazane Zamawiającemu w związku z prowadzonym 

postępowaniem i które zamawiający pośrednio pozyska od wykonawcy 

biorącego udział w postępowaniu, chyba że ma zastosowanie co najmniej 

jedno z wyłączeń, o których mowa w art.14 ust 5 RODO. 

 

Burmistrz Miasta 

Mińsk Mazowiecki 

Marcin Jakubowski 


